

Příloha č. 2 Smlouvy o stěhování - Položkový rozpočet

Příkazce Česká republika - Krajský soud v Brně
Rooseveltova 648/16
601 95 Brno

Akce „KS v Brně – stěhovací služby v souvislosti s prováděním oprav a údržby vnitřních prostor budovy Husova 15

Dodavatel Cibulka Petr **Sídlo:** Novoměstská 1477/3, Brno 621 00
E-mail: **Telefon:** **IČO:** 76523829

Vzorec na výpočet nabídkové ceny

Položka	MJ	množství MJ	Cena/MJ (cena/hod, cena/km, cena/ks)	Cena celkem	Poznámka
1. Pracovník	hod/pracovník	1280	250,00 Kč	320 000,00 Kč	max. 1280 hod. (předpokládaná doba: 40 dnů × 8 hod./denně × 4 pracovníci)
2. Vozidlo	hod/ vozidlo	320	200,00 Kč	64 000,00 Kč	max. 320 hod. (předpokládaná doba: 40 dnů × 8 hod. denně)
3. Doprava	km	750	22,00 Kč	16 500,00 Kč	max. 750 km
4. Strečová fólie	ks	100	175,00 Kč	17 500,00 Kč	odběr max. 100 ks
5. Dřevěná paleta	ks	100	400,00 Kč	40 000,00 Kč	odběr max. 100 ks
Celkem			Cena bez DPH	458 000,00 Kč	Poznámka: Ceny z buňky E21, E22, E23 doplňte do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) a do čl. V, odst. 2 Smlouvy o stěhování (Příloha č. 2 ZD)
DPH %				0,00 Kč	
Celkem			Cena vč. DPH	458 000,00 Kč	

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvená pole.

V Brně
Dne 22.02.2022

podpis, razítko, jméno a příjmení oprávněné osoby